

Specifikace požadovaných prací

Příloha č. 1

Název zakázky: 64023106 Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT OŘ HKR 2024 - 2025
Číslo smlouvy: S 640 074 600 23
Číslo objednávky: č.72 Údržba koridorových podchodů

Termín plnění	Místo plnění	Popis práce	Druh a délka výluk	Požadavek na Harmonogram a TPVP	Druh fakturace	Ostatní	Cena
Od účinnosti objednávky do - 30.6.2025	SO 01 - Podchod v km 256,509, DÚ C1 žst. Ústí nad Orlicí	bezpečnostní nátěr	Bez výluky		dílčí	ne	7 246,16
Od účinnosti objednávky do - 30.6.2025	SO 02 - Podchod v km 245,878, DÚ A1 žst. Česká Třebová os.n.	bezpečnostní nátěr	Bez výluky		dílčí	ne	5 031,44
Od účinnosti objednávky do - 30.6.2025	SO 03 - Podchod v km 279,717, DÚ F1 žst. Zámorsk	bezpečnostní nátěr	Bez výluky		dílčí	ne	3 701,02
Od účinnosti objednávky do - 30.6.2025	SO 04 - Podchod v km 291,605, DÚ H1 žst. Moravany	čištění odvodňovacích kanálků a bezpečnostní nátěr, čištění schodiště	Bez výluky		dílčí	ne	30 514,73
Od účinnosti objednávky do - 30.6.2025	SO 05 - Podchod v km 295,384, DÚ I1 žst. Kostěnice	nové čerpadlo, bezpečnostní nátěr, čištění odvodňovacích kanálků	Bez výluky		dílčí	ne	23 846,65
Od účinnosti objednávky do - 30.6.2025	SO 06 - Podchod v km 326,198, DÚ L1 žst. Řečany nad Labem	výměna čerpadla, čištění schodiště, bezpečnostní nátěr a reprofilace stěny	Bez výluky		dílčí	ne	65 933,49
Od účinnosti objednávky do - 30.6.2025	SO 07 - Podchod v km 335,259, DÚ 24 Řečany nad Labem - Záboří nad Labem	bezpečnostní nátěr, čištění schodiště	Bez výluky		dílčí	ne	13 300,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	64023106 Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT OŘ HKR 2024 - 2025		
Objednávka:	č.72 Údržba koridorových podchodů		
Objekt:	SO 01 - Podchod v km 256,509		
Objednatel:	SŽ s.o. OŘ Hradec Králové		
Zhotovitel:	Ch+T Pardubice		
Místo:	TÚ 1501	Česká Třebová os.n.(vč.)	(bez seř.n) - Praha Masarykovo nádraží (včetně)

Č.	Uživatelské zařízení	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Gena celkem
----	----------------------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV	Práce a dodávky HSV
4	Vodorovné konstrukce

1	429172211	Montáž ocelových prvků pro opravu mostů šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg	kg	6,400	
		8*0,8 "montáž klaprámů"		6,400	

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

2	952902041	Čištění budov drhnutí hladkých podlah s chemickými prostředky	m2	10,000		
3	977131110	Vrty příklepovými vrtáky D do 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	1,600		
32*0,05				1,600		

PSV	Práce a dodávky PSV
783	Dokončovací práce - nátěry

4	783009403	Bezpečnostní šrafování stěn nebo svislých ploch obličů	m2	8,300		
		83*0,1		8,300		

0 Vedlejší rozpočtové náklady akce do 250 000 Kč bez DPH

5	030001000	Zařízení staveniště	%			
6	70001000	Provozní vlivy	%			

Celkem

7 246,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	64023106 Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT OŘ HKR 2024 - 2025		
Objednávka:	č.72 Údržba koridorových podchodů		
Objekt:	SO 02 - Podchod v km 245,878		
Objednatel:	SŽ s.o. OŘ Hradec Králové		
Zhotovitel:	Ch+T Pardubice		
Místo:	TÚ 1501	Česká Třebová os.n.(vč.)	(bez seř.n) - Praha Masarykovo nádraží (včetně)

Č.	Uživatelské zařazení	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	----------------------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV	Práce a dodávky HSV
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání

1	952902221	Čištění budov zametení schodišť	m2	10,000		
2	952902231	Čištění budov omytí schodišť	m2	10,000		
3	952902241	Čištění budov drhnutí schodišť s chemickými prostředky	m2	10,000		

PSV	Práce a dodávky PSV
783	Dokončovací práce - nátěry

4	783009403	Bezpečnostní šrafování stěn nebo svislých ploch obých	m2	5,800		
		58*0,1		5,800		

0 Vedlejší rozpočtové náklady akce do 250 000 Kč bez DPH

5	030001000	Zařízení stavenišť	%			
6	70001000	Provozní vlivy	%			

Celkem

5 031,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	64023106 Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT OR HKR 2024 - 2025		
Objednávka:	č.72 Údržba koridorových podchodů		
Objekt:	SO 03 - Podchod v km 279,717		
Objednatel:	SŽ s.o. OR Hradec Králové		
Zhotovitel:	Ch+T Pardubice		
Místo:	TÚ 1501	Česká Třebová os.n.(vč.)	(bez seř.n) - Praha Masarykovo nádraží (včetně)

Č.	Uživatelské zařazení	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	----------------------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV	Práce a dodávky HSV
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání

1	952902041	Čištění budov drhnutí hladkých podlah s chemickými prostředky	m2	10,000		
---	-----------	---	----	--------	--	--

PSV	Práce a dodávky PSV
783	Dokončovací práce - nátěry

2	783009403	Bezpečnostní šrafování stěn nebo svislých ploch oblých	m2	4,500		
---	-----------	--	----	-------	--	--

$$((3 \cdot 6) \cdot 2, 5) \cdot 0, 1$$

4,500

0	Vedlejší rozpočtové náklady akce do 250 000 Kč bez DPH
---	--

3	030001000	Zařízení staveniště	%			
---	-----------	---------------------	---	--	--	--

4	70001000	Provozní vlivy	%			
---	----------	----------------	---	--	--	--

Celkem

3 701.02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	64023106 Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT OŘ HKR 2024 - 2025
Objednávka:	č.72 Údržba koridorových podchodů
Objekt:	SO 04 - Podchod v km 291,605
Objednatel:	SŽ s.o. OŘ Hradec Králové
Zhotovitel:	Ch+T Pardubice
Místo:	TU 1501 Česká Třebová os.n.(vč.)(bez seř.n) - Praha Masarykovo nádraží (včetně)

Č.	Uživatelské zařízení	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	----------------------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV	Práce a dodávky HSV
1	Zemní práce

1	119003211	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m zřízení 2*20	m	40,000	
2	119003212	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m odstranění	m	40,000	
3	162211321	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	0,150	
4	162211329	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1321	m3	0,750	
		0.15*5 "50 metrů"		0.750	

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

5	938907141	Čištění usazenin odstranění nánosu z drenážních šachtic hl. do 2 m	m3	0,150	
6	952902221	Čištění budov zametení schodišť	m2	136,580	
7	952902231	Čištění budov omytí schodišť	m2	136,580	
8	952902241	Čištění budov drhnutí schodišť s chemickými prostředky	m2	273,160	
2*136,58 "čištění celého schodiště 2x"				273,160	

997 Přesun sutě

9	997211111	Svislá doprava suti nebo vybouraných hmot s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku suti na výšku do 3,5 m	t	0,270	
0,15*1,8				0,270	
10	997211511	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km	t	0,270	
0,15*1,8				0,270	
11	997211519	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	5,400	
0,27*20 "20km"				5,400	

998 Přesun hmot

12	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m	t	0,500		
----	-----------	--	---	-------	--	--

PSV	Práce a dodávky PSV
767	Konstrukce zámečnické

13	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíracích	m2	2,000	
10*0,20				2,000	
14	767662210	Montáž mříží otevíracích	m2	2,000	

783	Dokončovací práce - nátěry
-----	----------------------------

15	783009403	Bezpečnostní sraňování stěn nebo svislých ploch obých	m2	4,320	
		((3*6)*2,4)*0,1		4,320	

0 Vedlejší rozpočtové náklady akce do 250 000 Kč bez DPH

16	030001000	Zařízení stavenišť	%			
17	70001000	Provozní vlivy	%			

VRN	Vedlejší rozpočtové náklady
VRN3	Zařízení staveniště

18	034503000	Informační tabule na staveništi	kus	1,000		
		1 * v ceně je zahrnutá montáž, demontáž a nájem tabule*		1,000		

Celkem

30 514,73

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	64023106 Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT OŘ HKR 2024 - 2025		
Objednávka:	č.72 Údržba koridorových podchodů		
Objekt:	SO 05 - Podchod v km 295,384		
Objednatel:	SŽ s.o. OŘ Hradec Králové		
Zhotovitel:	Ch+T Pardubice		
Místo:	TÚ 1501	Česká Třebová os.n.(vč.)	(bez seř.n) - Praha Masarykovo nádraží (včetně)

Č.	Uživatelské zařízení	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Gena celkem
----	----------------------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV	Práce a dodávky HSV
1	Zemní práce

1	119003211	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m zřízení 12*2	m	24,000	
				24,000	
2	119003212	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m odstranění	m	24,000	
		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	0,100	
3	162211321				
		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m	m3	0,500	
4	162211329	Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1321			
		0,1*5 "50 metrů"		0,500	

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

5	938907141	Čištění usazenin odstranění nánosu z drenážních šachtic hl. do 2 m	m3	0,100	
6	952902041	Čištění budov drhnutí hladkých podlah s chemickými prostředky	m2	10,000	

997	Přesun sutě
-----	-------------

7	997211111	Svislá doprava suti nebo vybouraných hmot s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku suti na výšku do 3,5 m	t	0,180	
0,1*1,8				0,180	
8	997211511	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km	t	0,180	
0,1*1,8				0,180	
9	997211519	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1	t	3,600	
0,18*20 "20km"				3,600	

998 Přesun hmot

10	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m	t	0,500		
----	-----------	--	---	-------	--	--

PSV	Práce a dodávky PSV
-----	---------------------

724 Zdravotechnika - strojní vybavení

11	724149101	Montáž čerpadla vodovodního ponorného výkonu do 56 l bez potrubí a příslušenství	kus	1,000		
12	42623100	čerpadlo ponorné vodovodní do vrtu DN 25 Hmax 80m Qmax 0,93l/s	kus	1,000		

767	Konstrukce zámečnické
-----	-----------------------

13	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíracích	m2	5,000		
		20*0,25		5,000		
14	767662210	Montáž mříží otvíracích	m2	5,000		

783	Dokončovací práce - nátěry
-----	----------------------------

15	783009403	Bezpečnostní šrafování stěn nebo svislých ploch oblič	m2	2,880	
		((2*6)*2,4)*0,1		2,880	

0 Vedlejší rozpočtové náklady akce do 250 000 Kč bez DPH

16	030001000	Zařízení stavenišť	%			
17	70001000	Provozní vlivy	%			

VRN	Vedlejší rozpočtové náklady
1	1
2	2
3	3
4	4
5	5
6	6
7	7
8	8
9	9
10	10
11	11
12	12
13	13
14	14
15	15
16	16
17	17
18	18
19	19
20	20
21	21
22	22
23	23
24	24
25	25
26	26
27	27
28	28
29	29
30	30
31	31
32	32
33	33
34	34
35	35
36	36
37	37
38	38
39	39
40	40
41	41
42	42
43	43
44	44
45	45
46	46
47	47
48	48
49	49
50	50
51	51
52	52
53	53
54	54
55	55
56	56
57	57
58	58
59	59
60	60
61	61
62	62
63	63
64	64
65	65
66	66
67	67
68	68
69	69
70	70
71	71
72	72
73	73
74	74
75	75
76	76
77	77
78	78
79	79
80	80
81	81
82	82
83	83
84	84
85	85
86	86
87	87
88	88
89	89
90	90
91	91
92	92
93	93
94	94
95	95
96	96
97	97
98	98
99	99
100	100

VRN3 Zařízení staveniště

18	034503000	Informační tabule na staveništi	kus	1,000		
1 " v ceně je zahrnutá montáž, demontáž a nájem tabule"					1,000	

1 " v ceně je zahrnutá montáž, demontáž a nájem tabule"

Celkem

23 846,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	64023106 Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT OŘ HKR 2024 - 2025		
Objednávka:	č.72 Údržba koridorových podchodů		
Objekt:	SO 06 - Podchod v km 326,198		
Objednatel:	SŽ s.o. OŘ Hradec Králové		
Zhotovitel:	Ch+T Pardubice		
Místo:	TÚ 1501	Česká Třebová os.n.(vč.)	(bez seř.n) - Praha Masarykovo nádraží (včetně)

Č.	Uživatelské zařazení	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSVPráce a dodávky HSV 1Zemní práce							
1		119003211	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m zřízení	m	40,000		
					2*20	40,000	
2		119003212	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m odstranění	m	40,000		
9Ostatní konstrukce a práce, bourání							
3		952902221	Čištění budov zametení schodišť	m2	83,760		
4		952902231	Čištění budov omytí schodišť	m2	83,760		
5		952902241	Čištění budov drnutí schodišť s chemickými prostředky	m2	167,520		
					2*83,76 "čištění celého schodiště 2x"	167,520	
6		985311111	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl do 10 mm	m2	17,500		
					3,5*5	17,500	
7		985324111	Impregnační nátěr betonu dvojnásobný S1 (OS-A)	m2	17,500		
					3,5*5	17,500	
PSVPráce a dodávky PSV 724Zdravotechnika - strojní vybavení							
8		724149101	Montáž čerpadla vodovodního ponorného výkonu do 56 l bez potrubí a příslušenství	kus	1,000		
9		42623100	čerpadlo ponorné vodovodní do vrtu DN 25 Hmax 80m Qmax 0,93l/s	kus	1,000		
783Dokončovací práce - nátěry							
10		783009403	Bezpečnostní šrafování stěn nebo svislých ploch oblých	m2	1,500		
					(2*3,5)*0,1 "schody u vstupu"	0,700	
					(4*2)*0,1 "schody na nástupišťe"	0,800	
					Součet	1,500	
VRNVedlejší rozpočtové náklady VRN3Zařízení staveniště							
11		034503000	Informační tabule na staveništi	kus	1,000		
					1 " v ceně je zahrnutá montáž, demontáž a nájem tabule"	1,000	
0Vedlejší rozpočtové náklady akce do 250 000 Kč bez DPH							
12		030001000	Zařízení staveniště	%			
13		70001000	Provozní vlivy	%			
Celkem							65 933,48

65 933,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	64023106 Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT OR HKR 2024 - 2025		
Objednávka:	č.72 Údržba koridorových podchodů		
Objekt:	SO 07 - Podchod v km 335,259		
Objednatel:	SŽ s.o. OR Hradec Králové		
Zhotovitel:	Ch+T Pardubice		
Místo:	TÚ 1501	Česká Třebová os.n.(vč.)(bez seř.n)	- Praha Masarykovo nádraží (včetně)

Č.	Uživatelské zařízení	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Gena celkem
----	----------------------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV	Práce a dodávky HSV
1	Zemní práce

1	119003211	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m zřízení	m	24,000		
2*12				24,000		

2	119003212	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m odstranění	m	24,000	
---	-----------	---	---	--------	--

9	Ostatní konstrukce a práce, bourání
---	-------------------------------------

3	952902221	Čištění budov zametení schodišť	m2	56,800		
---	-----------	---------------------------------	----	--------	--	--

4	952902231	Čištění budov omytí schodišť	m2	56,800		
---	-----------	------------------------------	----	--------	--	--

5	952902241	Čištění budov drhnutí schodišť s chemickými prostředky	m2	113,600		
---	-----------	--	----	---------	--	--

2*56,8 "čištění celého schodiště 2x"

113.600

PSV	Práce a dodávky PSV
783	Dokončovací práce - nátěry

6	783009403	Bezpečnostní šrafování stěn nebo svislých ploch oblých	m2	0,984		
---	-----------	--	----	-------	--	--

$$((2*2)^{2.46})^{0.1}$$

0.984

0 Vedlejší rozpočtové náklady akce do 250 000 Kč bez DPH

7	030001000	Zařízení stavenišť	%			
---	-----------	--------------------	---	--	--	--

8	70001000	Provozní vlivy	%			
---	----------	----------------	---	--	--	--

VRN	Vedlejší rozpočtové náklady
VRN3	Zařízení staveniště

9	034503000	Informační tabule na staveništi	kus	1,000		
---	-----------	---------------------------------	-----	-------	--	--

1 " v ceně je zahrnutá montáž, demontáž a nájem tabule"

1.000

Celkem

13 300,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	64023106 Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT OŘ HKR 2024 - 2025		
Objednávka:	č.72 Údržba koridorových podchodů		
Objekt:	SO 08 - Podchod v km 336,346		
Objednatel:	SŽ s.o. OŘ Hradec Králové		
Zhotovitel:	Ch+T Pardubice		
Místo:	TÚ 1501	Česká Třebová os.n.(vč.)	(bez seř.n) - Praha Masarykovo nádraží (včetně)

Č.	Uživatelské zařízení	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Gena celkem
----	----------------------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV	Práce a dodávky HSV
1	Zemní práce

1	119003211	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m zřízení	m	24,000		
2*12				24,000		

2	119003212	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m odstranění	m	24,000	
---	-----------	---	---	--------	--

9	Ostatní konstrukce a práce, bourání
---	-------------------------------------

3	952902221	Čištění budov zametení schodišť	m2	108,280		
---	-----------	---------------------------------	----	---------	--	--

4	952902231	Čištění budov omytí schodišť	m2	108,280		
---	-----------	------------------------------	----	---------	--	--

5	952902241	Čištění budov drhnutí schodišť s chemickými prostředky	m2	216,560		
---	-----------	--	----	---------	--	--

2*108,28 "čištění celého schodiště 2x"

216.560

PSV	Práce a dodávky PSV
783	Dokončovací práce - nátěry

6	783009403	Bezpečnostní šrafování stěn nebo svislých ploch oblých	m2	1,800		
---	-----------	--	----	-------	--	--

 18×0.1

1.800

0 Vedlejší rozpočtové náklady akce do 250 000 Kč bez DPH

7	030001000	Zařízení staveniště	%			
---	-----------	---------------------	---	--	--	--

8	70001000	Provozní vlivy	%			
---	----------	----------------	---	--	--	--

VRN	Vedlejší rozpočtové náklady
VRN3	Zařízení staveniště

9	034503000	Informační tabule na staveništi	kus	1,000		
---	-----------	---------------------------------	-----	-------	--	--

1 " v ceně je zahrnutá montáž, demontáž a nájem tabule"

1.000

Celkem

19 981,87

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	64023106 Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT OŘ HKR 2024 - 2025		
Objednávka:	č.72 Údržba koridorových podchodů		
Objekt:	SO 09 - Podchod v km 341,223		
Objednatel:	SŽ s.o. OŘ Hradec Králové		
Zhotovitel:	Ch+T Pardubice		
Místo:	TÚ 1501	Česká Třebová os.n.(vč.)(bez seř.n)	- Praha Masarykovo nádraží (včetně)

Č.	Uživatelské zařízení	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Gena celkem
----	----------------------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV	Práce a dodávky HSV
1	Zemní práce

1	119003211	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m zřízení	m	24,000		
2*12				24,000		

2	119003212	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m odstranění	m	24,000	
---	-----------	---	---	--------	--

9	Ostatní konstrukce a práce, bourání
---	-------------------------------------

3	938902201	Čištění příkopů ručně š dna do 400 mm objem nánosů do 0,15 m3/m	m	13,500		
---	-----------	---	---	--------	--	--

4	952902221	Čištění budov zametení schodišť	m2	60,910		
---	-----------	---------------------------------	----	--------	--	--

5	952902231	Čištění budov omytí schodišť	m2	60,910		
---	-----------	------------------------------	----	--------	--	--

6	952902241	Čištění budov drhnutí schodišť s chemickými prostředky	m2	121,820		
---	-----------	--	----	---------	--	--

[illegible]

7	985564215	Kotvicky pro vyztuz stikaného betonu hl do 200 mm z oceli D pres 16 do 20 mm do chemické malty	kus	1.000	
---	-----------	---	-----	-------	--

PSV	Práce a dodávky PSV
783	Dokončovací práce - nátěry

8	783009403	Bezpečnostní šrafování stěn nebo svislých ploch obých	m2	1,760		
---	-----------	---	----	-------	--	--

$((2^4)^{2,2})^{0,1}$	1,760
-----------------------	-------

0 Vedlejší rozpočtové náklady akce do 250 000 Kč bez DPH

9	030001000	Zařízení stavenišť	%			
---	-----------	--------------------	---	--	--	--

10	70001000	Provozní vlivy	%			
----	----------	----------------	---	--	--	--

VRN	Vedlejší rozpočtové náklady
VRN3	Zařízení staveniště

11	034503000	Informační tabule na staveništi	kus	1,000		
----	-----------	---------------------------------	-----	-------	--	--

1 " v ceně je zahrnutá montáž, demontáž a nájem tabule"	1,000
---	-------

Celkem

17 460,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 64023106 Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT OŘ HKR 2024 - 2025
Objednávka: č.72 Údržba koridorových podchodů
Objekt: SO 10 - Podchod v km 229,397
Objednatel: SŽ s.o. OŘ Hradec Králové
Zhotovitel: Ch+T Pardubice
Místo: TÚ 2002 Brno hl.n. (mimo) - Česká Třebová os.n. (mimo)

Č.	Uživatelské zařazení	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV Práce a dodávky HSV							
1 Zemní práce							
1		113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	6,000		
6					6,000		
2		119003211	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m zřízení	m	20,000		
10*2					20,000		
3		119003212	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m odstranění	m	20,000		
4		162211321	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	0,060		
5		162211329	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1321	m3	0,300		
0,06*5 "50 metrů"					0,300		
5 Komunikace pozemní							
6		596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	6,000		
2*(3*1) "u výstupu na 2. nástupiště"					6,000		
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							
7		624635301	Tmelení akrylátovým tmelem spáry průřezu do 200 mm2	m	8,600		
2*4,3					8,600		
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							
8		938902123	Čištění ploch betonových konstrukcí ocelovými kartáči	m2	2,000		
9		938907141	Čištění usazenin odstranění nánosů z drenážních šachtic hl. do 2 m	m3	0,060		
10	163	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	24,000		
24					24,000		
11	164	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití	m2	48,000		
24*2					48,000		
12	165	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	24,000		
13		952902021	Čištění budov zamezení hladkých podlah	m2	236,000		
14		952902031	Čištění budov omytí hladkých podlah	m2	236,000		
15		952902041	Čištění budov drhnutí hladkých podlah s chemickými prostředky	m2	472,000		
27*4 "podchod"					108,000		
60 "vstup"					60,000		
48 "výstup na 2. nástupiště"					48,000		
20 "sokl"					20,000		
Součet					236,000		
2*236					472,000		
16		985311111	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl do 10 mm	m2	2,000		
997 Přesun sutě							
17		997211111	Svislá doprava suti nebo vybouraných hmot s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku suti na výšku do 3,5 m	t	0,108		
0,06*1,8					0,108		
18		997211511	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km	t	0,108		
0,06*1,8					0,108		
19		997211519	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	2,160		
0,108*20 "20km"					2,160		
998 Přesun hmot							
20		998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m	t	0,400		
PSV Práce a dodávky PSV							
713 Izolace tepelné							
21		713460811	Odstranění izolace tepelné potrubí a ohybů skružemi na tmel tl do 50 mm	m	8,600		
2*4,3					8,600		
766 Konstrukce truhlářské							
22		766699751	Montáž překrytí podlahových spár lištou plochou	m	8,600		
23		19416009	lišta ukončovací hliníková 12,5mm	m	8,600		
2*4,3					8,600		
767 Konstrukce zámečnické							
24		767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	1,600		
8*0,20					1,600		
25		767662210	Montáž mříží otvíravých	m2	1,600		
26		54912000	mříž pro stavení otvory otvíravá	m2	0,600		

4*0,15

0,600

0 Vedlejší rozpočtové náklady akce do 250 000 Kč bez DPH

27	030001000	Zařízení staveniště	%			
28	70001000	Provozní vlivy	%			

773 Podlahy z litého teraca

29	773213901	Oprava poškozených hran stupnic nebo podstupnic obkladu schodiště z přírodního litého teraca	kus	1,000		
1 "oprava podstupnic u schodiště"				1,000		

776 Podlahy povlakové

30	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	8,600		
2*4,3				8,600		

783 Dokončovací práce - nátěry

31	783009403	Bezpečnostní šrafování stěn nebo svislých ploch obých	m2	4,000		
8*(3*0,1)				2,400		
4*(4*0,1)				1,600		
Součet				4,000		

32	783827101	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr hladkých betonových povrchů	m2	24,000		
----	-----------	---	----	--------	--	--

784 Dokončovací práce - malby a tapety

33	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	24,000		
34	784111031	Omytí podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	24,000		
35	784171001	Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 3,80 m	m	48,000		
2*24				48,000		

36	58124833	páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mmx50m	m	48,000		
45,7142857142857 * 1,05				48,000		

VRN Vedlejší rozpočtové náklady**VRN3 Zařízení staveniště**

37	034503000	Informační tabule na staveništi	kus	1,000		
1 " v ceně je zahrnutá montáž, demontáž a nájem tabule"				1,000		

Celkem**55 916,87**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	64023106 Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT OŘ HKR 2024 - 2025		
Objednávka:	č.72 Údržba koridorových podchodů		
Objekt:	SO 11 - Podchod v km 271,084		
Objednatel:	SŽ s.o. OŘ Hradec Králové		
Zhotovitel:	Ch+T Pardubice		
Místo:	TÚ 1501	Česká Třebová os.n.(vč.)(bez sef.n) - Praha	Masarykovo nádraží (včetně)

Č.	Uživatelské zařízení	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	----------------------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV	Práce a dodávky HSV
1	Zemní práce

1	123312101	Výkopávky zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně 4*0,2 "výkop pro nový žlab"	m3	0,800	0,800
---	-----------	--	----	-------	-------

2	162211321	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	0,150		
---	-----------	--	----	-------	--	--

3	162211329	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1321	m3	0,750	
		0,15*5 "50 metrů"		0,750	

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

4	938907141	Čištění usazenin odstranění nánosů z drenážních šachtic hl. do 2 m	m3	0,150		
---	-----------	--	----	-------	--	--

5	939291013	Obetonování konstrukcí pozemních komunikací z betonu prostého tř. C 20/25 2*(4*0,05)+2*(0,2*0,05) "obetonování nového žlabu"	m3	0,420		
				0,420		

997 Přesun sutě

6	997211111	Svislá doprava suti nebo vybouraných hmot s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku suti na výšku do 3,5 m	t	0,270	
		0,15*1,8		0,270	

7	997211511	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km	t	0,270		
		0,15*1,8		0,270		

8	997211519	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	5,400	
		0,27*20 "20km"		5,400	

998 Přesun hmot

9	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m	t	0,500		
---	-----------	--	---	-------	--	--

PSV	Práce a dodávky PSV
-----	---------------------

767 Konstrukce zámečnické

10	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	3,000		
----	-----------	---	----	-------	--	--

15*0,20 3,000

11	767662210	Montáž mříží otvíravých	m2	3,000		
----	-----------	-------------------------	----	-------	--	--

12	54912000	mříž pro stavení otvory otvírává	m2	0,800		
4*0,20			0,800			

0 Vedlejší rozpočtové náklady akce do 250 000 Kč bez DPH

13	030001000	Zařízení staveniště	%			
----	-----------	---------------------	---	--	--	--

14	70001000	Provozní vlivy	%			
----	----------	----------------	---	--	--	--

Celkem

14 868,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	64023106 Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT OŘ HKR 2024 - 2025
Objednávka:	č.72 Údržba koridorových podchodů
Objekt:	SO 12 - Podchod v km 21,100
Objednatel:	SŽ s.o. OŘ Hradec Králové
Zhotovitel:	Ch+T Pardubice
Místo:	TÚ 1901 Česká Třebová os.n. (mimo) - Olomouc hl.n.(včetně)

Č.	Uživatelské zařazení	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV 1 Práce a dodávky HSV Zemní práce							
1		119003211	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m zřízení 2*20	m	40,000		
					40,000		
2		119003212	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m odstranění	m	40,000		
4 Vodorovné konstrukce							
3		452471101	Podkladní vrstva z modifikované malty cementové tl do 10 mm	m2	8,000		
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							
4		636311112	Kladení dlažby z betonových dlaždic 400x400 mm na sucho na terče do výšky přes 25 do 70 mm 8	m2	8,000		
					8,000		
5		59245320	dlažba chodníková betonová 400x400mm tl 50mm přírodní 8 * 1,02	m2	8,160		
					8,160		
6		636311151	Příplatek k cenám betonové dlažby 400x400 mm na rektifikačních terčích za vyrovnání spádu podkladu sklonovými korektory	m2	8,000		
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							
7		952902221	Čištění budov zametení schodišť 5*(6*5)	m2	150,000		
					150,000		
8		985231111	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	8,000		
9		985231192	Příplatek ke spárování hl do 40 mm za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	8,000		
10		985233111	Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl do 6 m/m2	m2	8,000		
11		985233912	Příplatek k úpravě spár za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	8,000		
997 Přesun sutě							
12		997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	1,120		
13		997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,120		
14		997211111	Svislá doprava suti na v 3,5 m	t	1,414		
15		997211119	Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy suti 1,414*25	t	35,350		
					35,350		
16		997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	1,414		
17		997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti 1,414*25	t	35,350		
					35,350		
998 Přesun hmot							
18		998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	1,414		
PSV 783 Práce a dodávky PSV Dokončovací práce - nátěry							
19		783009403	Bezpečnostní šrafování stěn nebo svislých ploch obých 10*(4*0,1)	m2	4,000		
					4,000		
VRN VRN1 Vedlejší rozpočtové náklady Vedlejší rozpočtové náklady akce 250 000 - 1 500 000 Kč bez DPH							
20		030001001	Zařízení staveniště	%			
21		70001001	Provozní vlivy	%			
VRN3 Zařízení staveniště							
22		034503000	Informační tabule na staveništi 1 " v ceně je zahrnutá montáž, demontáž a nájem tabule"	kus	1,000		
					1,000		
Celkem							